
2021/08/27 

 

近畿モトクロス選手権シリーズ 

参加者の皆様 

 

近畿モトクロス選手権シリーズ第５戦 名阪大会延期について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021年 9月 5日（日）名阪スポーツランドで開催を予定しておりました標記大

会について、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みて止むを得ず本大

会を『延期』とさせて頂くことが決定しました。 

 

代替日につきましては決定次第、ホームページ等で告知いたします。 

 

すでに申込み手続きをされた方々につきましては代替日開催分として受理させ

て頂きます。ご返金をご希望の方は、後日返金手数料を差し引き、ご返金致し

ます。下記受付事務局にメールもしくは TEL にて必要事項をご連絡ください。 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【主催者】 

名阪スポーツランド大阪事務所 

TEL 06－6998－9722 

FAX 0743－87－0075 

〒630－2234 奈良県山辺郡山添村大字切幡１３４３－１ 

 


